
M. Le Président : Jean-Guy CORNU Feuillet n°2025/                   

DÉPARTEMENT DE LOIRE-ATLANTIQUE
Arrondissement de Nantes

- - - - - - - -
EXTRAIT DU REGISTRE DES 

DÉCISIONS

Année 2025

Décision du 17 avril 202513, rue des Ajoncs
44190 CLISSON

04.2025-14
DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

OBJET :  année 2025

VU -10 du Code général des collectivités territoriales,

VU la délibération n°26.09.2023-18 du Conseil communautaire en date du 26 septembre 2023
Président, 

VU la décision B_08.11.2022-02 du Bureau communautaire du 8 novembre 2022 approuvant la
convention de partenariat 2023 à 2027 avec la Mission locale du Vignoble Nantais,

VU la délibération de la commission permanente du Conseil départemental du 23 janvier 2025,

Considérant le projet associatif de la Mission Locale du Vignoble Nantais (2022-2025) adopté en 

Considérant

dynamique économique et sociale du territoire,

Considérant ter une aide aux jeunes en difficulté âgés de 18 à 24 ans du 
territoire, 

Considérant le projet de convention, ci-annexé,

D É C I D E

ARTICLE 1 : de signer la convention avec le Département de Loire-Atlantique relative à la 
contribution financière

5.

ARTICLE 2 : que la convention prend effet à compter de son caractère exécutoire et couvre la 
période du 1er janvier au 31 décembre 2025.

DIT prochaine 
séance.

DIT que la présente décision sera adressée à Monsieur le Préfet de Loire-Atlantique.

DIT que la présente décision sera adressée à Monsieur le Comptable public.

Feuillet n°2025/                   Feuillet n°20Feuillet n°202255/                   /                   








